

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAIÓ**

CNPJ: 82.765.488/0001-02
AVENIDA LUIZ BERTOLI, 44
C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2014 - PR

Processo Administrativo: 40/2014
Data do Processo Adm.: 09/04/2014
Processo de Licitação: 40/2014
Data do Processo: 09/04/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	Jogo bocha comum com oito bochas e um bolin,fabricado em polidine com alta resistência de impacto,diâmetro de 1,26 mm e peso 1.400 gramas.	_____	289,9000	7.247,5000
2	1,000	UN	Jogo de bocha oficial rafa vollo com 12 bochas e um bolim de aço fabricado em polidini com alta resistencia de impacto,diâmetro 107 mm,peso 920 a 960 gramas	_____	479,9000	479,9000
3	10,000	UN	Bola voleibol oficial 65 a 67 cm ,260 a 280 gramas ,camara airbility matrizada em microfibra,miolo slip system removível e lubrificada.	_____	219,9000	2.199,0000
4	20,000	UN	Bola oficial futsal adulto 61 a 64 cm, 410 a 440 gramas,camara airbility termotec,pu ultra 100%,miolo slip system removido e lubrificado,matéria prima neo gel.	_____	179,9000	3.598,0000
5	10,000	UN	Bola oficial futsal ultra infantil 50 a 55 cm,300 a 350 gramas,camara airbility termotec,pu ,miolo slip system removido e lubrificado.	_____	109,9000	1.099,0000
6	150,000	UN	Camisa jogador composição dry 100% poliéster toda feita com aplicação digital no tecido.	_____	42,9000	6.435,0000
7	60,000	UN	Calção jogador composição dry 100% poliéster toda feita com aplicação digital no tecido.	_____	26,9000	1.614,0000
8	22,000	UN	Colete jogador composição dry 100% poliéster toda feita com aplicação digital no tecido.	_____	18,9000	415,8000
9	60,000	UN	Meião futebol,composição 37,9% polipropileno, 36,9% algodão,22% poliamida e 3% elastodieno.	_____	12,9000	774,0000
10	15,000	UN	Blusa voleibol,composição dry 100% poliéster todo feito com aplicação digital no tecido.	_____	42,9000	643,5000
11	15,000	UN	Shorts voleibol,composição suplex,todo feito com aplicação no tecido.	_____	39,9000	598,5000
12	1,000	UN	Dardo 600 gramas , 2,2 M,em aço.	_____	309,9000	309,9000
13	1,000	UN	Dardo 700 gramas , 2,3 M,em aço.	_____	329,9000	329,9000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAIÓ**

CNPJ: 82.765.488/0001-02
AVENIDA LUIZ BERTOLI, 44
C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2014 - PR

Processo Administrativo: 40/2014
Data do Processo Adm.: 09/04/2014
Processo de Licitação: 40/2014
Data do Processo: 09/04/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
14	1,000	UN	Peso ferro 4 kg,econômico.	_____	139,9000	139,9000
15	1,000	UN	Disco de aço/abs 1kg iniciante iaaf.	_____	199,9000	199,9000
16	1,000	UN	Disco de aço/abs 2kg iniciante iaaf.	_____	289,9000	289,9000
17	30,000	UN	BAMBOLE PLASTICO REFORÇADO	_____	9,9000	297,0000
18	8,000	UN	BOLA GINASTICA COM BOMBA 65 cm	_____	119,9000	959,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	27.629,9000